
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 23003165

Jméno: E-mail:

Lukáš Fabián LukasFabian@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630679

Popis interního sdělení

Předmět:

B6/23/12336 Zvážit přebudování smíšené cyklostezky na samostatnou cyklostezku a chodník na ul. Okružní.

Popis:

Přebudování smíšené stezky na rozdělenou stezku by teoreticky technicky možné bylo, nicméně by se jednalo o 
prostorově náročnou úpravu, kdy by muselo dojít k rozšíření stávající smíšené komunikace ze 3,5 m na 5 m na 
úkor zeleně. Také finanční náročnost stavby by byla více než nezanedbatelná. Navrhované rozšíření má svou 
logiku a bylo by pro zvýšení bezpečnosti velmi vhodné, nicméně,  má-li se stát prioritou, musí k tomu být 
politické zadání. Cyklokoordinátor OD preferuje investovat nejprve do dobudování cyklistických komunikací tam, 
kde chybí, než úpravu stávajících. V rámci lokality Jižní Svahy je v přípravě řada jiných staveb, které mají za 
úkol propojit stávající síť.

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Kovář Václav (člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 25. 10. 2023, Kovář Václav

1 / 1


